EDITAL CR-20/2018

A  Excelentíssima  Desembargadora  do  Trabalho,  SUSANA  GRACIELA

SANTISO, Vice-Corregedora do Egrégio Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região,

com sede em Campinas/SP, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por motivo de

força maior, altera a data de realização de correição ordinária da Vara do Trabalho de

Bragança  Paulista (modificando  a  previsão  anterior  de  3/12/2018,  no  Edital  CR

19/2018), para o dia 23 de novembro:

DATA DIA DA SEMANA HORÁRIO UNIDADE

23/11/2018 6ª feira A partir das 10h BRAGANÇA PAULISTA

Além  disso,  esclarece  que,  por  ocasião  da  correição  ordinária  no  Fórum

Trabalhista de Jundiaí, nos dias 26 a 30 de novembro, conforme Edital CR 17/2018, o

Posto Avançado de Vinhedo será correicionado no dia 30/11.

O presente  é  expedido para  ser  afixado na  sede  do  Órgão inspecionado e

divulgado à respectiva subseção da Ordem dos Advogados do Brasil.

Campinas, 10 de outubro de 2018.

SUSANA GRACIELA SANTISO

Desembargadora Vice-Corregedora Regional

	SUSANA GRACIELA SANTISO
	Desembargadora Vice-Corregedora Regional